
 ШЕКСНИНСКОГО

Отчёт о работе за I полугодие

отдела МВД России по

 

 

 

  Заслушав и обсудив

Шекснинскому району

муниципального района

РЕШИЛО: 

 

1. Отчёт о работе

Шекснинскому району

 

2. Настоящее решение
размещению на

района в информационно

 

 

Председатель Представительного

Шекснинского муниципального

 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.07.2016 года  № 81 

 

 

полугодие 2016 года 

России по Шекснинскому району 

и обсудив отчёт о работе  отдела 

району, руководствуясь ст.21 Устава

района Представительное Собрание  

работе за 1 полугодие 2016 года  отдела

Шекснинскому району утвердить (прилагается). 

решение вступает в силу со дня его подписания

на официальном сайте Шекснинского

информационно-телекоммуникационной сети

Представительного Собрания 

муниципального района                                         

 

СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

отдела МВД России по 

Устава Шекснинского 

отдела МВД России по 

подписания и подлежит 

Шекснинского муниципального 

телекоммуникационной сети «Интернет».  

                                              С.В. Маров 


















